
令和元年５月２１日 

 

保護者の皆様へ 

江南市立古知野西小学校長   

天 野 拓 夫  

 

運動会の一般観覧スペースについてのご案内 

 

拝啓 

 深緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の

教育活動推進のために格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ◇  一般観覧スペースの場所取りについて  

【開始時間】 

・５月２５日（土）７：３０からとします。職員が合図させていただきます。 

【開門と待機場所】 

・７：００になりましたら東門と南門を開放させていただきますので、東門側と 

南門側の２か所にコーンで設置してある待機場所に、整列してお待ちください。 

      【整理券と入場】 

・職員が整理券を一人に一枚ずつ配付いたします。安全に配慮して、整理券番号 

ごとに人数を区切って入場していただきます。札番号１～１０番の方を先頭グル 

ープとして、その後のグループも、１０人ずつ区切っての入場となります。 

・７：３０になりましたら、１～１０番の札の方から職員の合図で順番に保護者 

席に移動していただきます。 

     ・先に並んでいる方のところに、後から来て合流することは、ご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


